Edital 39 \(0004983\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 1

EDITAL Nº 39/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 22 DE MARÇO DE 2017

PROCESSI SEI Nº  100907210599.000002/2017-29
DOCUMENTO SEI Nº  0004983

SELEÇÃO PARA O CURSO DE DESENVOLVEDOR DE ROBÔS
DIVULGAÇÃO DE RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DE RECURSOS da SELEÇÃO PARA O CURSO
DE DESENVOLVEDOR DE ROBÔS, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº
21/PVHCAL – CGAB/IFRO de 09 de março de 2017.

1. RELAÇÃO DE RECURSOS

NOME CPF RESULTADO DO RECURSO

André Carlos Mart ins Ruiz 046.260.352-05 INDEFERIDO

Porto Velho, 22 de março de 2017.

MARCOS APARECIDO ATILES MATEUS

Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama
Portaria N.º  136 GR/IFRO de 10/02/2014

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus , Diretor(a)
Geral, em 22/03/2017, às 16:20, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º , caput, do
Decreto nº  8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0004983  e o código CRC 7F7AB6E0.

Referência: Processo nº
100907210599.000002/2017-29

SEI nº 0004983

Criado por 2080947, versão 3 por 2080947 em 22/03/2017 16:17:36.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	100907210599.000002/2017-29
	Edital 39 \(0004983\)